
 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Брянский государственный аграрный университет» 

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ) 
ПРИКАЗ 

от 21.08.2024 № 155-C 
§5 

с. Кокино 

 

По приемной комиссии 
  

На основании решения приемной комиссии от 21 августа 2024 года (протокол 

№ 18) 
       
 

п р и к а з ы в а ю : 

 

  зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов 1 курса очной формы 

обучения по программам магистратуры лиц, прошедших по конкурсу на места по 

договору об оказании платных образовательных услуг: 

 

ИНЖЕНЕРНО – ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИУТ 

Направление  35.04.06 Агроинженерия 

1. 133-291-680 48  Астапенко Николай Алексеевич 71 

2. 153-039-856 60  Терещенко Алексей Игоревич 67 

3. 139-979-804 47  Жидков Никита Викторович 52 

4. 175-300-486 51  Легенький Александр Викторович 51 

5. 131-164-391 19  Бондаренко Арсений Максимович 50 

Направление  20.04.01 Техносферная безопасность 

1. 165-156-243 63  Куров Вадим Игоревич 60 
 

2. 131-581-934 50  Лапик Виталий Сергеевич 60 
 

3. 131-956-726 73  Портнов Николай Андреевич 51 
 

4. 154-958-734 17  Нешитой Илья Алексеевич 43 
 

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И АГРОБИЗНЕСА 

Направление  35.04.04 Агрономия 

 

1. 155-797-103 03  Хамков Егор Андреевич 52 
 

2. 131-738-462 54  Юхневский Максим Романович 52 
 

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

Направление  13.04.02 Электроэнергетика и электротехника 

 

1. 172-760-579 88  Носов Никита Алексеевич 84 
 

2. 156-261-473 65  Буренок Иван Николаевич 70 
 

3. 169-440-638 95  Колбачев Дмитрий Сергеевич 52 
 



4. 134-146-842 44  Сериков Владислав Максимович 52 
 

5. 169-677-571 47  Скабин Александр Владимирович 41 
 

 

Принято на 1 курс 16 чел. в т. ч. 

по программам магистратуры 66 чел. 

35.04.06 Агроинженерия – 5 чел. 

20.04.01 Техносферная безопасность – 4 чел. 

35.04.04 Агрономия – 2 чел. 

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника – 5 чел 

 

 

  
Ректор  С.М. Сычёв 

 
    

Проект вносит: 

ответственный секретарь 

приемной комиссии 

 П.П. Атрошенко 

Виза: 

директор центра международных связей, 

профориентационной работы и довузовской 

подготовки 

 Н.А. Бардадын 

Главный бухгалтер  Т.В. Дробышевская 

 

Верно: зав. канцелярией 
 

 

А.А. Потапушина 

 


